PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº059/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de 01(uma) vaga

remanecente + CR(cadastro de reserva) para o

cargo de Técnico(a) de Enfermagem.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,

622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituiçãoda República

e na Lei Municipal n 1824 de 12 de Dezembro de 2023, amparado em excepcional interesse

público, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº PRO00436/2024, TORNA

PÚBLICO Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Técnico de

Enfermagem.

               RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Hellen Schmitt Germano 977/2024 58

Vitoria Dutra Ruy 982/2024 50

Cristiane Vieira Nicolodi 983/2024 40

Jessica Caroline Souza de Brito 984/2024 26

Helen Kauane da Silva Marcelino 986/2024 64

Gabriela Evaldt Selau 987/2024 70

Luana Angelica da Rosa 1112/2024 58

Josiane Gomes Bobsim 1113/2024 66

Maicon da Silva Gomes 1114/2024 66

Lucas Hoffmann 1116/2024 20

Fernanda Dias 1122/2024 Não pontuou

Vanessa Giovana Ferreira Batista 1119/2024 100

Caroline Carvalho 1360/2024 92

Dienifer Daniela dos Santos Freitas 1362/2024 Não pontuou

Diego Pereira Rampinelli 1363/2024 Não pontuou

Natalia de Oliveira 1364/2024 92

Thalita Schwartzaupt 1365/2024 10

Veridiana Andreia Marques Dariva Dambros 1566/2024 Não pontuou

        Aberto o prazo de 01(um) dia para interposição de recurso conforme item 8.1 do edital nº

024/2024;

Maquiné, em 14 de Fevereiro de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Caroline da Silva Cardos

Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal